ПСН - Помещение свободного назначения

Общая площадь  

163.6 м2 

Детали объекта

Тип сделки  

Сдаю 

Раздел  

Коммерческая недвижимость 

Описание

Данные получены с сайта ГИС Торги. Часть
помещения 130-Н (комн. 8-14),
расположенного на 3-ем этаже Здания,
площадью 163,6 (Сто шестьдесят три целых и
шесть десятых) кв. м.

https://spb.move.ru/objects/9287342057

Агент

79817220540
для заметок   

https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_admiralteyskiy/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/konnogvardeyskiy_pereulok/